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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer, herunder
kontrolleret temperaturer, tildækning og adskillelse af
fødevarer opbevaret på køl og frost.
Kontrolleret: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænderne.
Det indskærpes, at der skal være et tilstrækkeligt antal
håndvaske, der er hensigtsmæssigt placeret og specielt
beregnet til håndvask. Håndvaskene skal være forsynet med
rindende varmt og koldt vand og faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænderne. Der skal om nødvendigt være separate
faciliteter til vask af fødevarer. Følgende er konstateret: Der
findes 2 håndvaske i køkkenet, den ene er fyldt med beskidt
service den anden bruges til produktionsvask og rensning af
grøntsager, under tilsynet. Der er ingen håndvask der er
tilgængelig til hygiejnisk vask af hænder.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg ved det
godt.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
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Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om
nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: Køleskab i kælder fremstår med produktrester samt væske i bunden, lister og lågen er
fedtet og med snavs. Kølemøbel i produktionsområdet er med produktrester i bunden, gummilister er med sorte
belægninger af snavs. Opvaskemaskine fremstår med skidt i bunden af maskinen, spulearme er sorte, kanten
ved lågen er med tykke belægninger af skidt.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får jeg gjort rent.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning. Der er konkret vejledt om brug af rengøringsmiddel til rengøring af fødevarelokaler og udstyr.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er stikprøvevis kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaring på køl og frost samt ved
opvarmning i perioden fra juli måned 2023 til dags dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


